

Whyser ApS

Henrik Rungs Gade 1, 2 th
2200 København N

Årsrapport
16. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Kristina Landsperg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Whyser ApS

Henrik Rungs Gade 1, 2 th

2200 København N

e-mailadresse: kristina.landsperg@gmail.com

CVR-nr: 39493446

Regnskabsår: 16/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

2018 var Whyser ApS (tidl. Co-strategy) første år i drift. Årets aktiviteter har primært bestået i udvikling af Whyser IT-plattformen. Prototypen af platformen er klar og fungerede, således at udviklingen og investeringen i produktet kan fortsætte i 2019.

Årets resultat i 2018 udgør -73.163,45 kr. hvilket er forventet og anses for tilfredsstillende.

Der har som forventet ikke været nogen salgsaktiviteter og derfor ingen indtægter i selskabet, hvilket var påregnet.

Selskabet har en mindre kortfristet gæld, bestående i udlæg til stifteren af selskabet. Gælden er udlignet i 2019, selskabet har fået tilført yderligere kapital og selskabet er derfor uden gæld per dags dato.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 16. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		69.163
Bruttoresultat		69.163
Personaleomkostninger		4.000
Resultat af ordinær primær drift		73.163
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Ordinært resultat før skat		73.163
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		73.163

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger		22.902
Omsætningsaktiver i alt		22.902
Aktiver i alt		22.902

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-73.163
Egenkapital i alt		-23.163
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.065
Gældsforpligtelser i alt		46.065
Passiver i alt		22.902

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Udlæg af ejer, er tilbagebetalt i 2019

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret